e. XIXt Kai. Januarii.
f .  XVIII. Kai. Januarii.

prepofitus in Harthcefyfel, dyaconus, Anno Domini MCCCVI. qui de-

(2) In marg. en eng m b t  fiangrøe&ef.
(a) Sec. XIV.
(b) In marg. en eng i 38c(lerengi oc en $ofm n>eb
(c) Per hane vocem hybridam fortaiTe voluit fignificare
(d) Sedie ab anno 1369.
(e) In marg. @act(e* (Hodie Sale territorii Ginding, præfefturae Bevling).
(f) Vide fupra ad VIII. Idus Novembris.
(g) lu marg. 2tønbrup.,

Anno Domini MCCCLXXXVIII. obiit D. Jo. Michaelis (d) Epifcopus Ri-

rici Dylmer ( f ) , q u e  d ed it ad ann iuerfarium  fu u m  v n u m  fu n d u m  in ag-

f .  VI.
g. V . Idlis Decembris.
a. IV. Idus Decembris.

[Dejimt in Codice duo folio].
d. XIII. Kai. Januarii.
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I 1

ii

e* XII. Kai. Januarii.
Ob. Dominus Johannes Skaningh (h) prepofitus in Almindfyfel, qui de- 
dit ad anniuerfarium fuum vnuin pratum juxta .. . . . . . .
jærnkiær (»), Anno Doniini MCCCXXX. primo.

Anno Domini MCCCLX. obiit nobilis matrona Gythes reli&a Hermanni 
Greuæroot.(*■), quondam confulis Ripenfis, ad cujus anniuerfariuni ( l).

f .  XI. Kai. Januarii. ■
Obiit Mehaldus diftus Kalikæ (m), qui dedit ad anniuerfarium fuum 
quinque marcas denar. de quibus vicarii fexdecim folidos habere debent, 

- pauperes fcolares tantum, & infirmi in domo fanclifpiritus tantum. 
Anno Domini MCCCLXIV. obiit venerabilis pater Magife er Petrus Thy- 

ronis epifeopus Ripenfis (n).

/

a*

c.

e.

1

X. Kai. Januarii.
Obiit Nicholaus Fillæjtæth (°), qui dedit ad anniuerfarium fuum fex 
marcas denar.' qui debent folui de prebenda, quam nunc håbet Benedibb 
Krabbes.

IX. Kai. Januarii. '
Anniuerfarium Domini Tetlaui (p )  canonici de fundo eirca molendinum 
ad partern occidentalem, in quo habitat Hans piftor, dans I. foliduni 
groflorum annuatim.

VIII. Kai. Januarii.
VII. Kai. Januarii.
VI. Kai. Januarii.

Obiit Dominus CriJHæmus di Slus pcefz Anno Domini MCGCXVIIL qui 
dedit ad anniuerfarium fuum bona in oortin mark fita, de quorum pen- 
fione foluuntur annuatim IV. marche denariorum.

V. Kai. Januarii.
Obiit Domina Criftina pa fz  ( i) , que dedit ad anniuerfarium fuum tenen-' 
dum de penfione altaris ftii tres marchas denar.

Item anno Domini MCCCL. obiit Sacno Marquardfon, qui dedit ad anni
uerfarium fuum ( r) terras inDarrim valentes quatuor folidos filiginis in 
quolibet anno. Anima fua requiefeat in perpetua pace. Nunc eft in ag
gere de fundo, quem pro tempore inhabitauit Harre Friis, dimidietas 
cedat anniuerfario Domini Petri Yuari canonici ripenfis, qui obiit II.

1 *

Idus Junii. 1
IV. Kai. Januarii.

Obiit

. (h) Vide fupra ad Idus Maji.
(i) In marg. cn euq sveb Sernfictr.
(k) Vide fupra ad Vil. Kai. Septembvis,
(l) Sic.
(m) See. XIV.
(n) Sedit nb anno 1345*
(o) Sec. XIV.
(p) Sec. kV. 1. ante.
(q) Sec. XIII. 1. poft.
(r) Hsec verba usque ad requiefent linea deleta funt.

/
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Obiit Dominns Thomas Ebbifon ( s) canonicus ripenfis, qui dédic ad an* 
niuerfarium fuum omnia prata fua in litlæ farthorp empta de Crifiina 
brotherS) que valent annuatim in redditibus duas marchas cum duabus 
oris denar.

g. III. Kai. Januarii. 
a. II. Kai. Januarii.

Breye chronicon Danicum ab.anno 1246 ad 1265

reve hoc chronicon habetur ord. 6  in Steplwjni chronologiÆ EamccZ j'ydcnintc ■> 
quod.afleruatur in Bibliotheca Acad. U pfalenfis, & de quo fyftemate vide introducr

tionem  B. Langebekii T . II. p. 1 6 9 . Videtur fuiffe inter fontes, quibus uius eft H uit- 
feldius. H oe  certum eft, Anonym i hujus.chronicon fere in om nibus convenire cum A n-

%

lialibus Esromenlibus fupra T . I. editis p . '2 4 5  & 2 4 6 ,  ita tamen ut Annales in nonnullis- 

pofllnt emendari ab hoc noftro. Quando enim  Annales fcribunt ad annum 1 2 4 9 :  c?. ReX

Anno Domini M CCXLVIII. facta eft expeditio ad Arvaeféogh, & Rex

valle> & Rex compulit Daciam ad Denarios redarios five aratrales (d): propter 
quod Rex fugatur de Lundis per rufticos , & obfidetur in Heljinghæburgh III Kai. 
Aprilis; & Rex in nofte Parafceves fugit in Syalandiam. Sanfira die Pafchæ Rex 
venit ante civitatem Lundenfem, & fafta eft (editio contra Regem.

Anno Domini MCCL. Rex Ericus a Frejia fugatus eft, fuis plurimis in.-
terfeftis. /

Anno Domini MCCLIV. Svinaburgh profternitur, & Henricus Ætnel- 
thorp fecit caftrum in Skæififkaor, & habito confli&u cumRege Chrifiophoro fu'
gavit eum.‘ v '

Anno Domini MCCLV. exafperati funt ruftici contra nobiles. Sequenti
anno obfeflum eft caftrum Rafshalaburgh & deftruchun.

Anno Domini MCCLXI. BirgerusDux Svecorum vcmtKop?Jianhafn cum 
exercitu magno. Eodem anno captus eft Rex Ericus in Loheth & Epifcopus 
Slesvicenfis captus eft.

revi&a a Rege Erica (a).

Anno Domini MCCXLIX. obiit N. ( c) Epifcopus R ofch ilden fis in Clara-

(a) Supiji T. I. refertur hoc ad 1246 a F etro  O h i  p .  167. in Annal. Esrom. p. 184, & in chron. Ked ved. 
p. 370 , fed cum hic nil refertur attuin anno 1247 , forte 1246 fcriptum eft pro 1247 per error**®
librarli*

(b) Vide fupra T. I, p. 245, not. q.
( c )  Nicolaus.
(d) Vide fupra T* I, p. 245, not, r*
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Anno Domini MCCLXII. Archiepifcopus Jacobus exulavit in Svecia (e). 
Et Dux de Bmnsdck venit in Dadam .* Per quem & Magiltrum G er ar dum , & 
Johannem parvmu, bona Ecclefiarum Lundenjis 8z Ro/kildenfis confifcantur, Cle* 
rici captivantur, & plurima mala fiebant, Domus Aos obfelfa deltruitur.